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HU

Az Európai Unió Hivatalos Lapja

C 64/15

A Tribunal Judicial da Comarca do Porto – Juízo Central Cível da Póvoa de Varzim (Portugália) 
által 2021. november 9-én benyújtott el?zetes döntéshozatal iránti kérelem – Gencoal S. A. kontra 
Conceito Norte – Consultadoria de Gestão, Lda., BT

(C-669/21. sz. ügy)

(2022/C 64/24)

Az eljárás nyelve: portugál

A kérdést el?terjeszt? bíróság

Tribunal Judicial da Comarca do Porto – Juízo Central Cível da Póvoa de Varzim

Az alapeljárás felei

Felperes: Gencoal S. A.

Alperes: Conceito Norte – Consultadoria de Gestão, Lda., BT

Az el?zetes döntéshozatalra el?terjesztett kérdés

A spanyol héarendelet jóváhagyásáról szóló, 1992. december 29-i 1624. sz. királyi rendelet 31. 
cikkének (1) és (4) bekezdése, valamint a 2008. február 12-i 2008/9/EK irányelv (1) 15. cikkének 
(1) bekezdése annak elrendelésével, hogy – az els? jogszabály esetében – az adó területi 
hatályán kívül, de a Közösségben [az Európai Unióban] letelepedett vállalkozások vagy egyéni 
vállalkozók tekintetében a héavisszatérítés iránti kérelem benyújtásának határideje minden naptári 
negyedév vagy minden naptári év végét követ? napon kezd?dik, és az azon naptári évet követ? 
szeptember 30-án végz?dik, amelyben az az adó, amelyre a kérelem vonatkozik, felszámításra 
került, illetve – a második jogszabály esetében – a visszatérítés iránti kérelmet legkés?bb a 
visszatérítési id?szakot követ? naptári év szeptember 30-ig kell benyújtani a letelepedés helye 
szerinti tagállamnak, sérti-e az adósemlegesség elvét (a versenysemlegességre és az 
egyenl?ségnek a hátrányos megkülönböztetés tilalma szempontjából értelmezett elvére kiható 
következményekkel), amely a 2008. február 12-i 2008/8/EK tanácsi irányelvvel (2) módosított, 
2006. november 28-i 2006/112/EK tanácsi irányelv (3) (4), (5) és (7) preambulumbekezdéséb?l, 
valamint 160., 170. és 171. cikkéb?l, illetve az Európai Unió Alapjogi Chartája 41. cikkének (1) 
bekezdésében kinyilvánított alapjogból következik.



(1)  A nem a visszatérítés helye szerinti tagállamban, hanem egy másik tagállamban letelepedett 
adóalanyok részére a 2006/112/EK irányelvben el?írt hozzáadottérték-adóvisszatérítés részletes 
szabályainak megállapításáról szóló, 2008. február 12-i 2008/9/EK tanácsi irányelv (HL 2008. L 
44., 23. o.).

(2)  A 2006/112/EK irányelvnek a szolgáltatásnyújtás teljesítési helye tekintetében történ? 
módosításáról szóló, 2008. február 12-i 2008/8/EK tanácsi irányelv (HL 2008. L 44., 11. o.).

(3)  A közös hozzáadottértékadó-rendszerr?l szóló, 2006. november 28-i 2006/112/EK tanácsi 
irányelv (HL 2006. L 347., 1. o.).


